[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от                       2021 г.                                                       №

О присвоении звания «Почетный гражданин г. Арсеньева»
         Рассмотрев ходатайство Главы Арсеньевского  городского округа В.С. Пивень, руководствуясь муниципальным правовым актом от 08.11.2013 г. № 109-МПА «Положение «О звании Почетный гражданин г. Арсеньева», Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

        За большой вклад в социально-экономическое развитие Арсеньевского городского округа, способствующий повышению авторитета и престижа Арсеньевского городского округа, активную жизненную позицию, по результатам тайного голосования присвоить звание «Почетный гражданин г. Арсеньева»  ________________________ .
Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                  А.М. Щербаков